aegyptus
ditionis.
alexādrī
facta.
Iter ad iō
uis Hā
mōis ora
culum.

Corui an
tecedebāt
alexādꝝ.

Sedis lo
uis ham
monis de

scriptio
Troglō
ditæ

Ethiopes
Symui
Nasamo
nes

Nemus
hāmonis
Hāmoni
orum ha
bitatio.

Aliud ne
mus hā
monis

aqua so
lis.

Hāmōis
effigies.
Filius hā
mōis uo
catus ale
xander.

fatis sibi destinaret. Pater æque in adulationem compositus terrarum omnium rectorem fore ostendit. Post hæc institit quærere: an omnes parentis sui interfectores pœnas dedissent. Sacerdos parentem eius negat ullius scelere posse uiolari. Philippi aut omnes interfectores fuisse supplicia adiecit: inuictū fore donec excederet ad deos. Sacrificio deinde facto: dona & sacerdotibus & deo facta sunt: permissumq; amicis ut ipsi quoq; consulerent Iouem. Nihil amplius quæsiuerunt: quam an auctor esset sibi diuinis honoribus colendi suum regem. Hoc quoq; acceptum fore Ioui uates respōdit: ut ipsi uictores regem diuino honore colerent. Vera & salubri æstimatione fidē oraculi uana profecto respōsa uideri potuissent. Sed fortuna quos uni sibi credere coegit: magna ex parte auidos gloriæ magisquam capaces facit. Iouis igitur filiū se non solum appellari passus est: sed etiam iussit: rerumq; gestarū famam dum augere uult tali appellatione corrumpit. Et Macedones assueti quidem regio imperio: sed maiore libertatis umbra quam cæteræ gentes immortalitatē affectantem contumacius quā aut ipsis expediebat: aut regi tergiuersati sunt. Sed hæc suo quæq; tempore referentur. Nunc cætera exequi pergam. Alexander ab Hammone rediens ut a mari ad meo tim paludem haud procul insula pharo sitam uenit: contemplatus loci naturam primum in ipsa insula statuerat urbem nouam condere. Inde ut apparuit magnæ sedis insulam haud capacem: elegit urbi locum: ubi nunc est Alexandria: appellationem trahens ex nomine auctoris: complexus quicquid loci est inter paludem & mare octuaginta stadiorum muris ambitum destinat: & qui ædificandæ urbi præessent relictis. Memphim petit. Cupido haud iniusta quidem cæteræ intempestiua incefferat: non interiora modo ægypti: sed etiam æthiopiā inuisere. Memnonis titoniq; celebrata regia cognoscendæ uetustatis auidum trahebat pœne extra terminos solis. Sed immittens bellum: cuius multo maior superat moles: ociosæ peregrinationi tempora eximerat. Itaq; ægypto præfecit Esquilum Rhodium: & Peucestem macedonem: quatuor milibus militum in præsidium regionis eius datis claustra uili fluminis polymenem tueri iubet. xxx. ad hoc triremes datæ. Aphricæ deinde: quæ ægypto iuncta est: præpositus Apollonius: uectigalibus eiusdem Aphricæ ægyptiq; dæmens ex finitimis urbibus commigrare Alexandriam iussis: nouam urbem magna multitudine impleuit. Fama est: cum rex urbis futuris muris polentam: ut Macedonum mos est destinasset auium greges adulasse: & polenta esse pastas. Cumq; id omen pro tristia plærifq; esset acceptum: respondisse uates magnam illam urbem aduenarum frequentiam culturam: multisq; eam terris alimenta præbituram. Regem cum secundo amne deflueret: assequi cupiens Hector Parmenionis filius eximio ætatis flore in paucis Alexandro charus paruū nauigium conscendit: pluribus quam capere posset impositis. Itaq; mersa nauis omnes destituit. Hector diu flumini oblectatus: cum madens uestis & astricti crepidis pedes natare prohiberent: in ripam tamen semianimis euasit: & ut primum fatigatus spiritum laxauit: quem metus & periculum intenderrat: nullo adiuuante: quippe in diuersum euaserant alii: examinatus est. Rex amissus eius desiderio uæhementer afflictus est: repertumq; corpus magnifico extulit funere. Onerauit hunc dolorem nuntius mortis Andromachi: quem præfecerat Syriæ uium Samaritæ cremauerant: ad cuius interitum uindicandum: quāta maxime celebritate potuit: contendit. Aduenientiq; sunt traditi tantæ cædis auctores. Andromacho deinde Mēnona substituit: affectis supplicio: qui prætorē interemerant. Tyrannositer eos Medimeorum Aristonicum: & Chrysolauum popularibus suis tradidit: quos